АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.01.2018 № 5-п

О выявлении нестационарных  объектов или  объектов   капитального строительства  незаконно  расположенных на землях, находящихся в муниципальной собственности  и землях, государственная  собственность  на которые  не разграничена

В  соответствии  с  Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих  принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным Кодексом РФ, Уставом муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области, Положением об отделе муниципального контроля администрации муниципального образования Соль-Илецкий  городской округ, утвержденным Распоряжением главы администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ № 40 от 18.04.2017 г., постановляю:
  1. В период с 15.01.2018 г. по 28.12.2018 г. отделу муниципального контроля администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской  округ  провести  работу  по  выявлению  нестационарных  объектов или объектов  капитального  строительства незаконно расположенных на землях, находящихся в муниципальной собственности  и землях,  государственная  собственность  на которые  не  разграничена.
          2.   Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на первого  заместителя  главы  администрации - заместителя  главы администрации  городского  округа  по строительству, транспорту, благоустройству  и  ЖКХ  Вдовкина В.П.
         3.  Постановление      вступает     в     силу   после  его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ                                       А.А. Кузьмин

[bookmark: _GoBack]Разослано: в прокуратуру Соль-Илецкого района, организационному отделу, юридическому отделу, отделу муниципального контроля.